
Dacordo coas bases aprobadas por Resolución do 16 de agosto de 2022, para creación dunha  
bolsa de Emprego para cubrir postos de traballo no Servizo de Axuda no Fogar, examínanse as 
alegacións efectuadas durante o prazo establecido de TRES DÍAS HÁBILES, así como os erros 
detectados na valoración inicial.

Presentan reclamacións dentro do prazo establecido as seguintes persoas:

- Maria Sandra Martínez Villares:  reclama que non se puntuou a sua experiencia no sector 
público xa que tivo varios contratos  no Consorcio Galego traballando en Centros  de Día e  
experiencia tamen no Hospital de Burela como auxiliar de enfermería.

Sin embargo, non cabe admitir a súa reclamación xa que no apartado de experiencia laboral  
puntuase por un lado, cun máximo de 6 puntos a “experiencia laboral no Servizo de Axuda no 
Fogar xestionado directamente por concellos ou por outras administracións públicas” (o que na 
tabla  figura  como  Experiencia  sector  publico)  e  por  outro  ,  cun  máximo  de  3  puntos  a 
“experiencia laboral directamente relacionada con coidado de anciáns ou persoas dependentes 
en empresas privadas ou públicas” (o que na tabla figura como experiencia sector privado). Polo 
tanto, a experiencia laboral acreditada pola interesada valorase íntegramente dentro do segunto 
apartado, xa que non acredita ningunha experiencia no Servizo de Axuda no Fogar propiamento 
dito.

Polo tanto a lista definitiva de valoración non sufre modificacións, quedando do seguinte xeito:

Nome e apelidos Experiencia 
sector publico
(6 puntos)

Experiencia
Sector 
privado
(3 puntos)

Formación 
(2 puntos)

CELGA
(1 punto)

Total

Marta Alvarez Martínez -------- -------- 1,00 ------- 1,00
Nazaret Alvarez Vazquez 1,25 -------- 1,00 0,75 3,00
Maria Josefa Arceo Dorado 0,25 -------- --------- 1,00 1,25
Joanice Barros Mesquita 3,25 3,00 -------- ------ 6,25
Jose Luis Basulto Ruiz 5,25 1,75 2,00 -------- 9,00
Maria Remedios Candia Rivas 6,00 --------- -------- 0,75 6,75
Nayibis Coromoto Diaz Amaris -------- 3,00 0,50 ------- 3,50
Carmen Diaz Barcia --------- 3,00 2,00 1,00 6,00
Marta Fernández Pérez 1,00 2,25 0,50 1,00 4,75
Sarita Ferrer Campos -------- 3,00 1,50 -------- 4,50
M. Nelida García Sanchez --------- 1,75 --------- 1,00 2,75
Amalia Jartín Bautista 0,75 --------- 0,50 0,50 1,75
Edilene Jose de Almeida ---------- 3,00 --------- --------- 3,00
Guillermo Leal Francisco -------- 0,25 0,50 -------- 0,75
Maria José López Rodriguez 6,00 0,25 1,00 1,00 8,25
Maria Sandra Martínez Villares ------- 3,00 2,00 ------ 5,00
Ivonilda Mesquita de Jesus 2,25 1,00 -------- -------- 3,25
Berta Oliveros Yanes 6,00 0,75 2,00 1,00 9,75
Marta Pérez Prieto ------- 2,00 --------- 1,00 3,00
Lucia Perez Sampedro ------- 3,00 2,00 0,75 5,75
M. Esther Puente Díaz 6,00 3,00 1,00 0,75 10,75
María Quintela Vilas -------- ------- ------- 1,00 1,00
Cristina Sanjurjo Rodriguez 2,50 0,25 1,00 1,00 4,75
Vanesa Suárez Rodriguez 6,00 3,00 1,50 -------- 10,50
Jennifer Valiña Sante 6,00 0,50 2,00 1,00 9,50
Valentina Varela Yañez ------ 0,25 ----- ----- 0,25
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Polo tanto,  a puntuación total  do concurso para cada aspirante  por  orde de maior  a menor  
valoración sería:

Nome e apelidos Total

M. Esther Puente Díaz 10,75
Vanesa Suárez Rodriguez 10,50
Berta Oliveros Yanes 9,75
Jennifer Valiña Sante 9,50
Jose Luis Basulto Ruiz 9,00
Maria José López Rodriguez 8,25
Maria Remedios Candia Rivas 6,75
Joanice Barros Mesquita 6,25
Carmen Diaz Barcia 6,00
Lucia Pérez Sampedro 5,75
Maria Sandra Martínez Villares 5,00
Cristina Sanjurjo Rodríguez 4,75
Marta Fernández Pérez 4,75
Sarita Ferrer Campos 4,50
Nayibis Coromoto Diaz Aramis 3,50
Ivonilda Mesquita de Jesus 3,25
Nazaret Alvarez Vazquez 3,00
Edilene Jose de Almeida 3,00
Marta Pérez Prieto 3,00
M. Nelida García Sanchez 2,75
Amalia Jartín Bautista 1,75
Maria Josefa Arceo Dorado 1,25
Marta Alvarez Martínez 1,00
María Quintela Vilas 1,00
Guillermo Leal Francisco 0,75
Valentina Varela Yañez 0,25

Asinando a secretaria-interventora esta Acta para constancia do actuado no expediente.
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